
L-l
7111/.

RÁMCOVÄ sMLoUvA o sPoLUPRÁCI
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. ě. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

- Fakultní nemocnice Hradec Králové

zast.:

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

00179906 DIČ; 0200179906
bank. Spoj.: CS a.s., Praha č. účtu: 60038-2651552/0800 VS: 9119
(dále jen „FN HK“)

Celgene s.r.o.

ZaSt.:

se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 - Braník

a panem Tuomem Patsi, jednatelem
28172264 DIC: CZ2817226

bank. Spoj.: Citibank č. účtu: 20510801712600
reg. v OR: u MS V Praze, Oddíl C, vložka 130442
(dále jen „Společnost Celgene“)

Čl. I. - Předmět Smlouvy _,
1. Předmětem této smlouvy je vymezení podmínek spolupráce mezi společností Celgene a FN HK při

pořádání a realizaci kongresů, tzn. Odborných vzdělávacích akcí pro Zdravotnické pracovníky dle
zákonů č. 95/2004 Sb., v platném znění, a č. 96/2004 Sb., v platném znění, v České republice či
zahraničí, Organizovaných jakoukoli třetí Osobou, Za účelem Sdílení Odborných informací a šíření
Odborných informací ve Zdravotnictví. Cílem Kongresů není podpora prodeje výrobků a služeb
Zdravotnického průmyslu;

(dále jen „Vzdělávací aktivity“),

pokud má FN HK Zájem O poskytování výše uvedených Vzdělávacích aktivit, a to na základě
jednotlivých dílčích smluv dle této Smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá bez jakékoli povinnosti zakoupení, použití, doporučení nebo
zprostředkování použití jakéhokoli výrobku Společnosti Celgene nebo jejích poboček, či jakéhokoli
obchodního či jiného rozhodnutí, které FN HK udělala nebo může v budoucnu učinit, vztahujícímu
Se ke společnosti Celgene, jejím pobočkám nebo výrobkům společnosti Celgene.

3. FN HK prohlašuje a společnost Celgene bere na vědomí, že ve FN HK je v souladu s příkazem
ministra zdravotnictví č. 3/2013 Zřízen Centrální vzdělávací fond, který pokrývá náklady na
vzdělávací akce zaměstnanců FN HK.

4. Strany tímto berou na vědomí, že podpora poskytovaná touto Smlouvou bude rovněž v Souladu S
platnými ustanoveními Etického kodexu Asociace inovativního farmaceutického průmyslu (AIFP).
Strany budou dodržovat veškeré platné předpisy.

5. Společnost Celgene Oznamuje FN HK, že společnost Celgene bude dodržovat platné zákony,
předpisy, včetně kodeXů asociace průmyslu, které vyžadují, aby Společnost Celgene zveřejnila
informace, včetně finančních údajů, kompetentním úřadům nebo průmyslovým asociacím, které se
vztahují k převodům hodnot 0d či jménem Společnosti Celgene, jako např. kompenzace Za
poskytované Služby, Sponzorství pohoštění atd.

FN HK bere na vědomí, že takové informace mohou být veřejně Zpřístupněny společností Celgene
a/nebo kompetentnírni úřady nebo asociacemi průmyslu do dvou let po provedení platby Společnosti
Celgene nebo jejím jménem.

6. FN HK prohlašuje a Zaručuje, že FN HK bude dodržovat veškeré platné Zákony, Stanovy, předpisy a

kodexy vztahující se k protikorupčnímu jednání (protikorupční Zákony).

FNHK nesmí nabízet nebo platit přímo či nepřímo cokoli hodnotného vládním úředníkům nebo
jakékoli jiné osobě, Subjektu nebo instituci, na které se vztahují protikorupční zákony Z důvodu:

.„....Í..'.\f_Qatar-_:





ČzyxvutsrponmlkjihgfedcbaZXVUTSRQPONMLKIHFEDCBAl. III. - Ostatní ujednání
l. Společnost Celgene prohlašuje, že disponuje dostatečným odborným a technickým zázemím nutným

pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

2. FN HK se zavazuje umožnit společnosti Celgene ověření informací o tom, kteří Zaměstnanci FN HK,
s uvedením jejich kvalifikace, Se zúčastnili Vzdělávací aktivity. FN HK se zavazuje, Že potřebné
informace uvedené v předchozí větě poskytne společnosti Celgene do 15 dnů po Skončení příslušné
Vzdělávací aktivity.

3. Společnost Celgene na Sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., v platném znění.

4. Pro právní vztah založený touto Smlouvou Se na Základě dohody smluvních stran vylučuje aplikace §
1895 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, tzn. že společnost Celgene není oprávněna postoupit

'/V/svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo jejı casti třetí osobě.

Cl. IV. - Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejflıo podpisu oběma smluvními Stranami.

3. Platnost této Smlouvy může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran či písemnou výpovědí
kterékoli smluvní strany, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc a počne
běžet prvním dnem měsíce následujícılıo po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemných dodatků, akceptovaných
oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

6. Právní vztahy, založené touto smlouvou a v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou, pravou, vážnou a úplnou
vůli, prostou omylů, a že tuto smlouvu neuzavírají v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz Shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran Své podpisy.

Za FN HK: Za S olečnost Celgenevflmdøflxfáıøvć vi
dne: 27; UL. 2015 dne: 27. 04. 2015


